
Dobřichovice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 49.927494N, 14.274695E

Nadmořská výška: 205 m n. m. První pís. zmínka: 1253 (771 let) Katastrální výměra: 1 091 ha

Počet obyvatel: 3 629 PSČ: 252 29

Adresa URL: www.dobrichovice.cz

Počet obyvatel obce Dobřichovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

359 1 414 309 1 547 3 629

Historie počtu obyvatel obce Dobřichovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 359 1 414 309 1 547 -9 3 629
1.1.2023 378 1 399 321 1 540 7 3 638
1.1.2022 387 1 376 320 1 548 6 3 631
1.1.2021 390 1 379 311 1 545 0 3 625
1.1.2020 388 1 381 298 1 558 46 3 625
1.1.2019 383 1 364 297 1 535 41 3 579
1.1.2018 360 1 361 295 1 522 24 3 538
1.1.2017 355 1 357 293 1 509 91 3 514
1.1.2016 335 1 341 282 1 465 11 3 423
1.1.2015 331 1 336 279 1 466 19 3 412
1.1.2014 324 1 329 276 1 464 15 3 393
1.1.2013 319 1 332 273 1 454 3 378
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